

Sven Westergaard Holding ApS

Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 26 41 40 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Sven Høy Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sven Westergaard Holding ApS Vallerødgade 2 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 26 41 40 08
	Stiftet: 21. december 2001
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven Høy Westergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	SW ApS, Hørsholm
Kapitalinteresse	Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 1.815 t. kr. mod 1.468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud for regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-28.649	-28.650
Driftsresultat	-28.649	-28.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.989.985	947.084
Indtægt af kapitalinteresse	1.146.799	287.260
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	215.273	234.137
Andre finansielle indtægter	660	93.219
Øvrige finansielle omkostninger	-151.673	-12
Resultat før skat	-1.807.575	1.533.038
3 Skat af årets resultat	-7.832	-65.208
Årets resultat	-1.815.407	1.467.830
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.318.186	-2.240.656
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	502.779	708.486
Disponeret i alt	-1.815.407	1.467.830

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.288.477	12.278.462
5 Kapitalinteresse	604.824	958.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.893.301</u>	<u>13.236.487</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.893.301</u>	<u>13.236.487</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.357.194	6.101.948
Tilgodehavende selskabsskat	0	569.529
Andre tilgodehavender	145	16
Tilgodehavender i alt	<u>5.357.339</u>	<u>6.671.493</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>191.940</u>	<u>343.536</u>
Værdipapirer i alt	<u>191.940</u>	<u>343.536</u>
Likvide beholdninger	<u>535</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.549.814</u>	<u>7.015.029</u>
Aktiver i alt	<u>15.443.115</u>	<u>20.251.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	370.000	370.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.549.874	12.868.060
Overført resultat	4.495.409	3.992.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	15.415.283	20.230.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	826
Selskabsskat	7.832	0
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.832	20.826
Gældsforpligtelser i alt	27.832	20.826
Passiver i alt	15.443.115	20.251.516

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	370.000	15.108.716	3.259.144	3.000.000	21.737.860
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-2.240.656	708.486	3.000.000	1.467.830
Udbytte af egne aktier (datterselskab)	0	0	25.000	0	25.000
Egenkapital 1. januar 2022	370.000	12.868.060	3.992.630	3.000.000	20.230.690
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-3.318.186	502.779	1.000.000	-1.815.407
	370.000	9.549.874	4.495.409	1.000.000	15.415.283

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægt, mellemregning med SWApS	215.273	234.137
	<u>215.273</u>	<u>234.137</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.832	65.208
	<u>7.832</u>	<u>65.208</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	243.427	243.427
Kostpris 31. december 2022	<u>243.427</u>	<u>243.427</u>
Værdiregulering 1. januar 2022	12.035.035	14.087.951
Årets resultat	-2.989.985	947.084
Udbytte	0	-3.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>9.045.050</u>	<u>12.035.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.288.477</u>	<u>12.278.462</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sven Westergaard Holding ApS
SW ApS, Hørsholm	100 %	9.288.477	-2.989.985	9.288.477

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	833.025	1.020.765
Andel af årets resultat	295.578	287.260
Årets tilbageførsler på afgang	-123.779	0
Udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte af egne aktier	0	25.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>504.824</u>	<u>833.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>604.824</u>	<u>958.025</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sven Westergaard Holding ApS
Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København	20 %	604.824	295.578	604.824

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	191.940
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-151.596

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Sven Høy Westergaard, Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst
